
Ministero dell’Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO Statale “Rita Levi Montalcini”

Via Don Milani, 4 - 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - Tel.029240230
e-mail: miic8e500g@istruzione.it - pec: miic8e500g@pec.istruzione.it

sito internet: www.icmontalcinicernusco.edu.it
Codice meccanografico MIIC8E500G – Codice Fiscale 91548800159

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UFG01Q

Ai Docenti
Al Comitato di Valutazione

Alla DSGA
All’Albo / Sito Web

sez. Amministrazione Trasparente
Alla RSU per la dovuta

informazione successiva

OGGETTO: Decreto assegnazione Bonus per Valorizzazione del Merito del personale docente

A.S.2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge n.107 del 13 luglio 2015 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” con riferimento all’art. 1,

commi da 126 a 129;

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal Comitato per la valutazione dei Docenti;

VISTA la nota MIUR con la quale è stato comunicato alle singole istituzioni scolastiche l’importo

relativo all’assegnazione della risorsa finanziaria finalizzata a retribuire la valorizzazione per l’ anno

scolastico 2022/2023;

VISTA la Contrattazione di Istituto;

VALUTATE le candidature pervenute e le relative evidenze;

DECRETA

L’ assegnazione del “bonus” per la valorizzazione del merito dei docenti, che abbiano espresso

evidenze documentate per gli indicatori-descrittori di almeno n. 2 macroaree, di cui alle lettere a e b

punto 2, comma 129 Art. 1 legge 107/2015, disponendo una differenziazione dei compensi

economici accessori in relazione alle evidenze.





La risorsa finanziaria attribuita a questa Istituzione per l’a.s. 2022/2023, da utilizzare per la finalità

richiamata in oggetto, nel rispetto del vincolo di destinazione previsto dalla legge, è pari a

€ 14.443,26 lordo dipendente ed è stato attribuito a n. 19 docenti, di cui:

● 1 della Scuola dell’Infanzia

● 13 della Scuola Primaria

● 5 della Scuola Secondaria di Primo Grado.

Il presente provvedimento sarà oggetto di informativa alla RSU d’istituto ed ai rappresentanti delle

OO.SS. firmatarie del vigente CCNL/Comparto scuola.

Lo stesso viene:

• pubblicato all’albo on line della scuola,

• trasmesso all’ufficio del Direttore SGA, per quanto di competenza.

Ad ogni singolo insegnante verrà notificata personalmente l’assegnazione del bonus.

Avverso il presente provvedimento può essere proposto reclamo a questo ufficio, entro 15 gg. dalla

pubblicazione all’ Albo on-line, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 14 c. 7 DPR 275/99.

Una volta che i fondi saranno accreditati, il Direttore S.G.A. provvederà alla liquidazione di

competenza e, congiuntamente allo scrivente, al pagamento attraverso il cedolino unico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO


		2023-10-03T14:08:21+0200
	Margherita Serra




